
Uitslag op www.zwemclub-nijlen.be
Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 13-3-2016 16:35 - pagina 1

GDC 2016
NIJLEN, 13-3-2016

Programmanr. 1 100m wisselslag 9 - 10 jaar
13-3-2016 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt 50m 100m

9 jaar, Meisjes

1. WOUTERS, Lieze SHARK/21068/07 1:43.76 1:39.11 187

10 jaar, Meisjes

1. VERSTREPEN, Renée SHARK/21043/06 1:32.95 1:35.67 208
2. DE SMET, Sam AZK/21014/06 1:41.13 1:41.82 172
3. VERBIST, Flore SHARK/21058/06 1:49.98 1:44.56 159
4. VAN LOOY, Anke HZA/21029/06 NT 1:46.70 150

dis WYNANTS, Jente HZA/21027/06 1:51.66 dis
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

9 jaar, Jongens

1. AUGUSTIJNS, Sam SHARK/11071/07 1:56.02 1:48.86 100
2. WIJCKMANS, Sebbe HZA/11033/07 NT 1:51.36 94
3. WIJNANTS, Wout SHARK/11070/07 1:51.87 1:52.80 90

10 jaar, Jongens

1. VERCAUTEREN, Jasper BRABO/11087/06 1:37.18 1:32.12 166
2. NELIS, Michiel SHARK/11046/06 1:37.76 1:34.06 156
3. SNEYERS, Kobe SHARK/11052/06 1:43.61 1:38.53 135
4. WYNANTS, Ron SHARK/11069/06 NT 1:41.68 123
5. NOLLET, Robbe BRABO/11088/06 1:43.63 1:44.43 114

Programmanr. 2 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
13-3-2016 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. MAEREVOET, Marie SHARK/20470/04 2:23.28 2:24.81 447 32.59 36.86
2. TROP, Yana SHARK/20497/04 2:28.76 2:25.36 442 33.82 37.54
3. AUGUSTIJNS, Jill SHARK/21003/05 2:53.86 2:35.42 362 35.45 40.28
4. WIJNANTS, Eveline SHARK/20472/04 2:41.19 2:36.23 356 35.70 39.69
5. VAN DOOREN, Janne SHARK/20492/04 2:56.55 2:37.46 348 35.50 40.25
6. WITTERS, Marie-Alix MOZKA/21004/05 2:49.86 2:40.34 329 37.14 41.93
7. LAENEN, Sien SHARK/20481/04 2:49.83 2:41.97 319 37.29 41.19
8. AERTS, Lene SHARK/21040/04 2:50.38 2:42.76 315 37.45 41.06
9. GIJSELS, Noortje SHARK/21044/05 2:50.52 2:43.43 311 37.18 42.09

10. VAN ESBROECK, C. AZK/21015/04 2:53.72 2:50.95 272 37.82 44.74
11. VAN BELLINGEN, Lotte MOZKA/11020/04 3:03.61 2:54.36 256 38.16 44.91
12. SCHOOFS, Sien MOZKA/21020/04 3:07.00 2:54.74 254 39.63 45.40
13. BRACKE, Luna BRABO/21098/05 NT 3:07.30 206 40.59 49.38
14. VRANKEN, Rhune SHARK/21060/04 3:29.05 3:07.65 205 41.48 48.41
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GDC 2016
NIJLEN, 13-3-2016

Programmanr. 2, Meisjes, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

15. VAN DER WEYDEN, Lies SHARK/21038/04 3:37.61 3:11.45 193 44.24 49.18
16. VAN DYCK, Line HZA/21025/05 NT 3:18.14 174 43.30 51.03
17. OLBRECHTS, Fennah HZA/21030/04 NT 3:25.53 156 47.96 53.84
18. EL GHALBZOURI, Y. SHARK/21075/05 NT 3:45.62 118 44.09 58.62
19. VERSCHELDEN, Phoebe SHARK/21076/05 NT 3:48.55 113 49.99 57.81
FF ARIJS, Yana HZA/21032/04 NT FF

13 - 14 jaar

1. WIJNANTS, Jasmine SHARK/20404/02 2:19.99 2:16.98 528 31.23 34.66
2. HUYSMANS, Britt SHARK/21006/03 2:27.72 2:25.04 445 31.89 37.03
3. VERDEYEN, Nursulu SHARK/20494/02 2:31.39 2:26.89 428 33.57 36.69
4. MELLEMANS, Jente MOZKA/21012/03 NT 2:41.82 320 37.56 40.43
5. VAN BREE, Fiona MOZKA/21005/03 2:48.96 2:43.02 313 38.09 42.28
6. SCHOOFS, Joni MOZKA/21017/02 2:54.22 2:43.48 311 37.89 42.27
7. DREEZEN, Jente MOZKA/21002/02 2:49.25 2:46.41 295 37.94 43.05
8. HUYGENS, Ine SHARK/21062/03 3:25.38 2:59.98 233 39.42 46.15
9. VAN DEN DRIES, A. SHARK/21045/03 3:07.91 3:01.98 225 40.20 46.09

dis EL GHALBZOURI, Sanae SHARK/21074/02 NT dis
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

FF DE BOIS, Astrid AZK/21006/03 2:49.39 FF

15 - 16 jaar

1. JOCHEMS, Charissa SHARK/20438/01 2:05.88 2:04.30 707 28.98 31.62
2. PEETERS, Saar SHARK/20393/01 2:17.98 2:15.04 552 31.26 33.78
3. VAN DE VELDE, Sien SHARK/20408/01 2:20.30 2:17.40 524 31.77 34.88
4. VAN BAELEN, Marie SHARK/20407/01 2:27.20 2:21.50 479 31.68 36.23
5. DIELS, Jolien SHARK/20445/01 2:22.21 2:23.10 463 32.02 36.49
6. MICHIELS, Rhune SHARK/20450/01 2:28.15 2:23.88 456 32.72 36.72
7. STIELTJES, Anne AZK/20225/00 2:28.81 2:26.91 428 33.02 37.58
8. MOUS, Anke AZK/20237/00 2:27.53 2:26.95 428 33.48 37.47
9. HOUSEN, Lore SHARK/20395/01 2:26.62 2:27.36 424 33.31 37.74

10. VAN LOMMEL, Tonia SHARK/20370/00 2:31.63 2:27.88 420 32.70 37.74
11. STAPPAERTS, Rania SHARK/20397/01 2:25.16 2:29.45 407 33.10 37.26
12. LIMBOS, Kaat SHARK/20371/01 2:39.19 2:33.26 377 34.51 38.96
FF JURGEN, Tinne SHARK/20333/00 2:33.26 FF
FF HOUSEN, Julie SHARK/20406/01 2:35.89 FF

17 jaar en ouder

1. DOM, Yne SHARK/20170/95 2:04.49 2:03.86 715 29.36 31.56
2. PEETERS, Elise HZA/20284/98 2:18.98 2:17.22 526 31.15 34.03
3. VERSTREPEN, Caro SHARK/20382/99 2:16.54 2:19.86 496 31.11 35.44
4. LIMBOS, Lien SHARK/20307/99 2:21.51 2:24.31 452 32.08 37.03
5. SEGERS, Nathalie AZK/20190/97 2:30.84 2:26.33 433 33.91 37.29
6. VORSSELMANS, Jorinde AZK/20191/96 2:21.61 2:27.07 427 32.86 36.74
7. SUYS, Lotte SHARK/20296/98 2:19.36 2:27.23 425 31.99 36.83
8. VORSSELMANS, Karo AZK/20224/99 2:35.66 2:37.98 344 36.16 39.64
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GDC 2016
NIJLEN, 13-3-2016

Programmanr. 3 100m schoolslag 9 - 10 jaar
13-3-2016 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt 50m 100m

10 jaar, Meisjes

1. VAN DOOREN, Ante SHARK/21028/06 1:40.15 1:38.45 254 47.51 50.94
2. DIELS, Lotte SHARK/21027/06 1:45.55 1:42.70 223 49.06 53.64
3. WOUTERS, Briana HZA/21026/06 1:46.57 1:44.10 214 49.82 54.28
4. ROMONT, Lien HZA/21035/06 1:55.90 1:53.01 168 53.57 59.44
5. THIJSBAERT, Sterre SHARK/21064/06 1:54.79 1:53.78 164 53.86 59.92
6. VERBIST, Marie SHARK/21057/06 1:58.65 1:57.13 150 57.13 1:00.00
7. VAN LOOY, Anke HZA/21029/06 1:48.93 1:58.13 147 55.70 1:02.43
8. JACOBS, Roos BRABO/21124/06 NT 2:01.84 134 56.89 1:04.95

FF VAN BREE, Maya MOZKA/21032/06 NT FF

10 jaar, Jongens

1. NELIS, Michiel SHARK/11046/06 1:43.54 1:44.19 152 49.38 54.81
2. DURT, Arthur SHARK/11066/06 1:51.62 1:51.64 123 52.76 58.88
3. SNEYERS, Kobe SHARK/11052/06 1:51.05 1:56.29 109 56.17 1:00.12

dis GOOSSENS, Dries SHARK/11073/06 2:08.72 dis
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

Programmanr. 4 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
13-3-2016 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. THYS, Jens HZA/11011/05 2:34.16 2:28.56 299 34.67 38.09
2. WOUTERS, Luka HZA/10320/04 2:31.11 2:28.70 298 34.64 38.28
3. HELLEBAUT, Lauren SHARK/11020/04 2:54.46 2:36.54 255 36.20 39.87
4. HELLEBAUT, Natan SHARK/11021/04 2:54.51 2:36.70 255 36.55 39.95
5. DE JONGE, Dries SHARK/11007/05 2:44.00 2:36.99 253 35.37 40.56
6. HEREMANS, Nino HZA/11021/04 2:40.00 2:38.70 245 35.23 41.22
7. DELISSEN, Mats AZK/11016/04 2:45.07 2:39.50 241 36.21 40.22
8. WOUTERS, Jordi SHARK/11010/05 2:47.49 2:39.89 240 35.93 42.11
9. VAN LAETHEM, Ruben HZA/11009/04 2:50.15 2:42.44 228 37.35 42.85

10. HOLLANDERS, Jarne SHARK/11011/05 2:53.95 2:43.55 224 36.90 42.01
11. ABBEEL, Stef BRABO/11080/05 3:04.38 2:48.32 205 38.57 42.59
12. VAN GRIEKEN, Conrad SHARK/10480/04 2:53.49 2:48.51 205 37.10 43.97
13. FLORUS, Berne SHARK/11067/05 NT 2:49.19 202 38.82 43.41
14. GOOSSENS, Toon SHARK/11041/04 3:20.54 2:58.73 171 41.32 45.81
15. SCHWERIN, Alexander SHARK/11048/05 3:08.76 3:00.21 167 41.45 47.17
16. JACOBS, Seppe BRABO/11123/05 NT 3:07.87 147 41.44 50.88
17. FAZLYEV, Arthur BRABO/11131/05 NT 3:08.33 146 40.91 48.57
18. SMITS, Ian SHARK/11077/05 NT 3:39.57 92 46.51 56.78
FF VERREET, Milan SHARK/11005/05 3:00.62 FF
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GDC 2016
NIJLEN, 13-3-2016

Programmanr. 4, Heren, 200m vrije slag

13 - 14 jaar

1. LIEKENS, Jasper SHARK/10405/02 2:12.64 2:08.08 467 29.29 32.61
2. WYNS, Seppe SHARK/10446/02 2:10.77 2:09.48 452 28.29 33.87
3. HOLLANDERS, Ian SHARK/10440/03 2:19.93 2:20.19 356 31.97 36.08
4. LIECKENS, Nolan SHARK/10444/03 2:22.47 2:21.03 349 32.95 46.49
5. VAN DESSEL, Michiel MOZKA/11003/02 2:28.19 2:23.43 332 33.06 37.04
6. VAN DYCK, Brent SHARK/10428/03 2:26.69 2:25.20 320 33.36 37.18
7. GULLENTOPS, Axel HZA/11018/03 2:54.25 2:36.16 257 35.99 41.19
8. DE CUYPER, Lens HZA/11017/03 2:45.97 2:47.64 208 38.23 42.97
9. VAN ITTERBEECK, W. HZA/11028/03 NT 2:58.36 172 39.76 46.60

10. HOUBEN, Daan SHARK/11039/02 3:16.75 2:58.42 172 39.70 44.83
FF DE CUYPER, Tibo HZA/10310/02 2:21.15 FF

15 - 16 jaar

1. STAES, Thomas SHARK/10350/00 2:07.91 2:00.44 561 27.79 30.50
2. HOREMANS, Ruben SHARK/10449/01 2:10.51 2:03.98 514 28.38 31.50
3. LEENDERS, Bram SHARK/10363/00 2:08.99 2:04.67 506 29.33 31.87
4. STROOBANTS, Mike SHARK/10364/00 2:19.09 2:14.86 400 30.30 34.31
5. SMET, Liam AZK/10231/00 2:21.92 2:16.10 389 31.45 34.71
6. BELLENS, Jens SHARK/10493/01 2:22.07 2:17.77 375 31.79 34.63
7. VERBEECK, Robin SHARK/10422/01 2:25.80 2:19.73 359 30.46 33.99
8. HEMBRECHTS, Wim MOZKA/10322/00 2:25.18 2:22.38 339 32.81 36.21
9. VAN LAER, Noah SHARK/10476/00 2:22.92 2:24.07 328 32.42 36.44

10. FRISON, Seppe HZA/10321/01 2:34.48 2:24.16 327 32.45 36.97
11. VAN DEN POEL, Michael SHARK/10384/00 2:26.94 2:25.84 316 32.76 37.92
FF KENIS, Lander MOZKA/10329/01 NT FF

17 jaar en ouder

1. VAN LOOY, Quinten SHARK/10301/99 1:58.11 1:56.82 615 26.39 30.18
2. DE SCHUTTER, Hannes SHARK/10272/98 1:59.34 1:59.00 582 27.92 29.77
3. VAN DEN WIJNGAERT, R. SHARK/10217/96 2:00.07 2:02.40 535 26.90 31.09
4. SMETS, Jeroen HZA/10230/98 2:08.45 2:07.11 477 28.76 32.09
5. DOWNEY, Ben SHARK/10326/99 2:09.36 2:09.49 451 29.66 32.73
6. LIECKENS, Rowen SHARK/10345/99 2:13.89 2:10.98 436 29.92 32.94
7. VAN LIMBERGEN, Jarno MOZKA/10319/98 2:14.09 2:14.35 404 30.54 34.27
8. LEMMENS, Jules SHARK/10436/99 2:22.65 2:15.27 396 30.52 34.38
9. SCHUERMAN, Aaron AZK/10230/98 2:17.41 2:15.54 394 30.02 34.05

10. VAN STEEN, Jarno MOZKA/10317/99 2:22.33 2:18.73 367 32.32 35.50
11. HAEGENS, Sam SHARK/10483/99 2:22.30 2:23.02 335 32.00 36.60
12. CLAES, Tibo SHARK/11016/99 NT 2:30.76 286 32.17 36.64
dis GROSEMANS, Arno HZA/10264/99 2:13.00 dis

SW 4.4 - valse start

FF LANGMANS, Wannes SHARK/10306/99 2:05.05 FF
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GDC 2016
NIJLEN, 13-3-2016

Programmanr. 5 100m vrije slag 9 - 10 jaar
13-3-2016 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt 50m 100m

9 jaar, Meisjes

1. WOUTERS, Lieze SHARK/21068/07 1:32.18 1:35.29 153 43.60 51.69

10 jaar, Meisjes

1. DIELS, Lotte SHARK/21027/06 1:20.06 1:16.02 302 36.10 39.92
2. VAN DOOREN, Ante SHARK/21028/06 1:22.20 1:22.54 BK 1 236 39.43 43.11
3. VERSTREPEN, Renée SHARK/21043/06 1:23.19 1:22.54 BK 2 236 40.59 41.95
4. WOUTERS, Briana HZA/21026/06 1:22.55 1:23.07 231 39.12 43.95
5. DE SMET, Sam AZK/21014/06 1:30.15 1:33.05 164 42.98 50.07
6. THIJSBAERT, Sterre SHARK/21064/06 1:45.16 1:35.02 154 46.26 48.76
7. ROMONT, Lien HZA/21035/06 1:53.22 1:36.92 145 47.31 49.61
8. VERBIST, Marie SHARK/21057/06 1:35.94 1:38.39 139 46.26 52.13
9. VERBIST, Flore SHARK/21058/06 1:35.67 1:38.41 139 45.96 52.45

10. WYNANTS, Jente HZA/21027/06 1:40.62 1:39.71 133 47.31 52.40
11. JACOBS, Roos BRABO/21124/06 NT 1:43.73 118 48.76 54.97
FF VAN BREE, Maya MOZKA/21032/06 1:40.38 FF

9 jaar, Jongens

1. WIJCKMANS, Sebbe HZA/11033/07 1:31.62 1:33.02 112 44.07 48.95
2. AUGUSTIJNS, Sam SHARK/11071/07 1:36.71 1:35.76 103 45.32 50.44
3. WIJNANTS, Wout SHARK/11070/07 1:38.40 1:36.73 100 46.27 50.46

10 jaar, Jongens

1. VERCAUTEREN, Jasper BRABO/11087/06 1:25.97 1:22.64 160 41.39 41.25
WYNANTS, Ron SHARK/11069/06 1:22.29 1:22.64 160 39.64 43.00
BOETS, Victor MOZKA/11025/06 1:21.28 1:22.64 160 39.09 43.55

4. NOLLET, Robbe BRABO/11088/06 1:32.84 1:33.24 111 46.24 47.00
5. GOOSSENS, Dries SHARK/11073/06 1:47.38 1:43.17 82 47.95 55.22
6. DURT, Arthur SHARK/11066/06 1:44.83 1:44.99 78 48.62 56.37

Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
13-3-2016 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. TROP, Yana SHARK/20497/04 35.94 35.64 320
2. WITTERS, Marie-Alix MOZKA/21004/05 37.97 37.51 274
3. LAENEN, Sien SHARK/20481/04 39.75 38.23 259
4. AUGUSTIJNS, Jill SHARK/21003/05 40.47 39.12 242
5. GIJSELS, Noortje SHARK/21044/05 44.02 42.36 190
6. SCHOOFS, Sien MOZKA/21020/04 51.70 44.32 166
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GDC 2016
NIJLEN, 13-3-2016

Programmanr. 6, Meisjes, 50m vlinderslag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

7. VAN BELLINGEN, Lotte MOZKA/11020/04 44.35 44.85 160
8. VRANKEN, Rhune SHARK/21060/04 47.46 50.27 114

dis BRACKE, Luna BRABO/21098/05 53.08 dis
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

FF MAEREVOET, Marie SHARK/20470/04 31.73 FF

13 - 14 jaar

1. WIJNANTS, Jasmine SHARK/20404/02 32.34 31.75 452
2. SCHOOFS, Joni MOZKA/21017/02 42.65 39.36 237
3. MELLEMANS, Jente MOZKA/21012/03 47.12 43.01 182
4. HUYGENS, Ine SHARK/21062/03 NT 43.99 170

FF DE BOIS, Astrid AZK/21006/03 44.40 FF

15 - 16 jaar

1. VAN BAELEN, Marie SHARK/20407/01 30.91 31.16 478
2. HOUSEN, Lore SHARK/20395/01 31.45 32.45 424
3. MICHIELS, Rhune SHARK/20450/01 34.16 33.53 384
4. LIMBOS, Kaat SHARK/20371/01 34.10 35.35 328
5. VAN LOMMEL, Tonia SHARK/20370/00 35.85 35.68 319
6. STIELTJES, Anne AZK/20225/00 36.82 36.79 291

FF JURGEN, Tinne SHARK/20333/00 35.06 FF
FF HOUSEN, Julie SHARK/20406/01 33.59 FF

17 jaar en ouder

1. PEETERS, Elise HZA/20284/98 32.33 31.95 444
2. VORSSELMANS, Jorinde AZK/20191/96 33.36 34.57 350
3. VERSTREPEN, Caro SHARK/20382/99 34.56 35.57 321
4. VORSSELMANS, Karo AZK/20224/99 38.72 40.30 221

Programmanr. 7 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
13-3-2016 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. HEREMANS, Nino HZA/11021/04 35.43 36.41 214
2. WOUTERS, Luka HZA/10320/04 38.85 38.43 182
3. FAZLYEV, Arthur BRABO/11131/05 50.88 49.12 87

dis SCHWERIN, Alexander SHARK/11048/05 43.62 dis
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

www.zwemclub-nijlen.be


Uitslag op www.zwemclub-nijlen.be
Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 13-3-2016 16:35 - pagina 7

GDC 2016
NIJLEN, 13-3-2016

Programmanr. 7, Heren, 50m vlinderslag

13 - 14 jaar

1. WYNS, Seppe SHARK/10446/02 31.40 31.75 323
2. LIECKENS, Nolan SHARK/10444/03 35.21 36.03 221
3. VAN DESSEL, Michiel MOZKA/11003/02 38.41 36.41 214
4. VAN ITTERBEECK, Warre HZA/11028/03 41.16 42.61 133

15 - 16 jaar

1. HOREMANS, Ruben SHARK/10449/01 30.10 29.48 404
2. VAN LAER, Noah SHARK/10476/00 32.04 32.39 304
3. SMET, Liam AZK/10231/00 32.25 32.76 294
4. VERBEECK, Robin SHARK/10422/01 35.34 35.07 BK 1 240
5. FRISON, Seppe HZA/10321/01 38.08 35.07 BK 2 240

FF KENIS, Lander MOZKA/10329/01 37.17 FF

17 jaar en ouder

1. VAN LOOY, Quinten SHARK/10301/99 27.53 26.47 558
2. GROSEMANS, Arno HZA/10264/99 27.14 27.39 504
3. DE SCHUTTER, Hannes SHARK/10272/98 29.01 27.80 482
4. DOWNEY, Ben SHARK/10326/99 29.00 29.20 416
5. LIECKENS, Rowen SHARK/10345/99 31.04 30.86 352
6. LEMMENS, Jules SHARK/10436/99 30.71 31.57 329
7. HAEGENS, Sam SHARK/10483/99 35.32 36.59 211

Programmanr. 8 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
13-3-2016 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. OLBRECHTS, Fennah HZA/21030/04 NT 1:39.15 170 48.09 51.06

13 - 14 jaar

1. HUYSMANS, Britt SHARK/21006/03 1:18.21 1:17.29 360 37.32 39.97

15 - 16 jaar

1. PEETERS, Saar SHARK/20393/01 1:08.54 1:10.94 466 34.91 36.03
2. VAN DE VELDE, Sien SHARK/20408/01 1:11.55 1:11.10 463 34.70 36.40
3. DIELS, Jolien SHARK/20445/01 1:17.25 1:16.02 379 36.54 39.48
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GDC 2016
NIJLEN, 13-3-2016

Programmanr. 8, Dames, 100m rugslag

17 jaar en ouder

1. DOM, Yne SHARK/20170/95 1:04.62 1:04.36 625 31.70 32.66
2. SEGERS, Nathalie AZK/20190/97 NT 1:18.90 339 38.03 40.87

Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
13-3-2016 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. DE JONGE, Dries SHARK/11007/05 1:23.31 1:24.42 194 40.30 44.12
2. HOLLANDERS, Jarne SHARK/11011/05 1:27.28 1:26.86 178 42.26 44.60
3. HELLEBAUT, Natan SHARK/11021/04 1:42.68 1:27.78 173 43.08 44.70
4. FLORUS, Berne SHARK/11067/05 1:37.53 1:39.48 119 49.42 50.06

13 - 14 jaar

1. LIEKENS, Jasper SHARK/10405/02 1:11.31 1:09.56 348 33.92 35.64
2. VAN DYCK, Brent SHARK/10428/03 1:13.00 1:13.82 291 36.16 37.66
3. HOLLANDERS, Ian SHARK/10440/03 1:11.52 1:15.60 271 37.16 38.44
4. DE CUYPER, Lens HZA/11017/03 1:28.37 1:31.81 151 45.13 46.68
5. HOUBEN, Daan SHARK/11039/02 1:42.87 1:36.81 129 47.30 49.51

15 - 16 jaar

1. VAN DEN POEL, Michael SHARK/10384/00 1:18.31 1:13.76 292 36.58 37.18
2. BELLENS, Jens SHARK/10493/01 1:15.96 1:15.32 274 38.89 36.43

17 jaar en ouder

1. VAN DEN WIJNGAERT, Roel SHARK/10217/96 1:00.11 1:01.26 509 29.67 31.59
2. SMETS, Jeroen HZA/10230/98 1:04.78 1:05.53 416 31.30 34.23
3. VAN STEEN, Jarno MOZKA/10317/99 1:15.93 1:15.72 269 37.13 38.59

Programmanr. 10 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
13-3-2016 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. VAN DOOREN, Janne SHARK/20492/04 1:37.42 1:35.07 282 44.67 50.40
2. WIJNANTS, Eveline SHARK/20472/04 1:36.21 1:37.11 264 45.71 51.40
3. VAN DYCK, Line HZA/21025/05 1:43.95 1:40.64 237 48.42 52.22
4. VAN DER WEYDEN, Lies SHARK/21038/04 1:51.50 1:48.53 189 52.18 56.35
5. VAN ESBROECK, Charlotte AZK/21015/04 1:52.77 1:49.07 186 50.32 58.75
6. EL GHALBZOURI, Yasmine SHARK/21075/05 NT 1:54.90 159 54.20 1:00.70
7. VERSCHELDEN, Phoebe SHARK/21076/05 NT 1:57.76 148 55.82 1:01.94
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Programmanr. 10, Meisjes, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt 50m 100m

FF ARIJS, Yana HZA/21032/04 1:58.75 FF

13 - 14 jaar

1. VERDEYEN, Nursulu SHARK/20494/02 1:24.88 1:25.57 387 40.23 45.34
2. DREEZEN, Jente MOZKA/21002/02 1:38.87 1:36.40 270 45.67 50.73
3. VAN BREE, Fiona MOZKA/21005/03 1:42.50 1:40.55 238 48.02 52.53
4. EL GHALBZOURI, Sanae SHARK/21074/02 NT 1:52.15 171 52.08 1:00.07
5. VAN DEN DRIES, Ann-Sophie SHARK/21045/03 1:49.12 1:52.20 171 54.01 58.19

15 - 16 jaar

1. JOCHEMS, Charissa SHARK/20438/01 1:14.24 1:14.36 589 34.95 39.41
2. STAPPAERTS, Rania SHARK/20397/01 1:24.30 1:29.39 339 41.22 48.17
3. MOUS, Anke AZK/20237/00 1:30.33 1:33.45 297 43.01 50.44

17 jaar en ouder

1. LIMBOS, Lien SHARK/20307/99 1:22.02 1:25.87 382 40.26 45.61

Programmanr. 11 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
13-3-2016 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. THYS, Jens HZA/11011/05 1:30.50 1:29.39 240 41.92 47.47
2. VAN GRIEKEN, Conrad SHARK/10480/04 1:32.01 1:35.80 195 46.28 49.52
3. HELLEBAUT, Lauren SHARK/11020/04 1:44.14 1:39.74 173 47.36 52.38
4. DELISSEN, Mats AZK/11016/04 1:38.45 1:40.95 167 48.00 52.95
5. WOUTERS, Jordi SHARK/11010/05 1:42.59 1:43.37 155 48.15 55.22
6. ABBEEL, Stef BRABO/11080/05 1:39.90 1:44.00 152 49.56 54.44
7. GOOSSENS, Toon SHARK/11041/04 1:55.94 1:52.36 121 54.16 58.20
8. JACOBS, Seppe BRABO/11123/05 NT 1:56.91 107 54.78 1:02.13

dis SMITS, Ian SHARK/11077/05 NT dis
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

FF VERREET, Milan SHARK/11005/05 1:35.89 FF

13 - 14 jaar

1. GULLENTOPS, Axel HZA/11018/03 1:22.47 1:23.61 294 38.34 45.27
FF DE CUYPER, Tibo HZA/10310/02 1:23.29 FF

15 - 16 jaar

1. STAES, Thomas SHARK/10350/00 1:06.72 1:06.89 574 31.54 35.35
2. LEENDERS, Bram SHARK/10363/00 1:14.11 1:15.62 397 35.26 40.36
3. STROOBANTS, Mike SHARK/10364/00 1:17.85 1:24.57 284 38.86 45.71
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Programmanr. 11, Jongens, 100m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Tijd Pnt 50m 100m

4. HEMBRECHTS, Wim MOZKA/10322/00 1:25.39 1:25.62 273 40.52 45.10

17 jaar en ouder

1. SCHUERMAN, Aaron AZK/10230/98 1:18.85 1:19.74 339 37.14 42.60
2. CLAES, Tibo SHARK/11016/99 1:26.01 1:24.96 280 39.56 45.40

FF LANGMANS, Wannes SHARK/10306/99 1:08.86 FF
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